
 

 
 
Numer wersji: 16; Data ostatniej modyfikacji: 10.10.2023 10:17 

 

 

UCHWAŁA NR LXXXIX/2910/2023  

RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z 5 października 2023 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyznania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub 

roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej 

ewidencji zabytków, położonych na obszarze m.st. Warszawy  

 

Na podstawie art. 81 ust. 1 w związku z art. 77 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie 

zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2022 r. poz. 840 oraz z 2023 r. poz. 951 i 1688) i § 12 

uchwały nr LIV/1679/2021 Rady m.st. Warszawy z dnia 9 września 2021 r. w sprawie określenia zasad 

udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku 

wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków, położonym na 

obszarze m.st. Warszawy (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2021 r. poz. 7976) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. W uchwale nr LXXIX/2562/2023 Rady m.st. Warszawy z dnia 9 marca  2023 r. w sprawie 

przyznania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach 

wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków, położonych na 

obszarze m.st. Warszawy, zmienionej uchwałą Rady m.st. Warszawy Nr LXXX/2616/2023 z 20 

kwietnia 2023 r., Nr LXXXIV/2736/2023 z 6 lipca 2023 r. i Nr LXXXVI/2801/2023 z 31 sierpnia 2023 r., 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1:  

a) pozycja 4 otrzymuje brzmienie: 

4.  23  

Społeczny Komitet Opieki 

nad Starymi Powązkami 

im. Jerzego Waldorffa  

Konserwacja 10 pomników 

nagrobnych z XIX i XX w. na 

Cmentarzu Stare Powązki  

175 702,76  39,63  

 

b) pozycja 32 otrzymuje brzmienie: 

32.  87  
Wspólnota Mieszkaniowa 

Lwowska 15  

Remont elewacji frontowej 

budynku przy ul. Lwowskiej 15  
0,00  0,00  

 

c) pozycja 35 otrzymuje brzmienie: 

35.  46  

Parafia Rzymskokatolicka 

Świętej Katarzyny w 

Warszawie  

Wykonanie izolacji 

przeciwwilgociowej kościoła p.w. 

św. Katarzyny przy ul. Fosa 17  

90 000,00  24,92  

 

d) pozycja 39 otrzymuje brzmienie: 

39.  81  

Wspólnota Mieszkaniowa 

Nieruchomości Mostowa 

9/9a  

Remont dachu kamienicy przy ul. 

Mostowej 9/9a  
0,00  0,00  

 



 

2 
 

Numer wersji: 16; Data ostatniej modyfikacji: 10.10.2023 10:17 

e) pozycja 40 otrzymuje brzmienie: 

40.  51  
Gmina Wyznaniowa 

Żydowska w Warszawie  

Wzmocnienie więźby dachowej i 

odtworzenie pokrycia dachu na 

synagodze Nożyków przy ul. 

Twardej 6  

299 108,00  31,56  

 

f) po pozycji 51 dodaje się pozycję 52 w brzmieniu: 

52.  106  

Wspólnota Mieszkaniowa 

Rynek Nowego Miasta, 

Freta, Kościelna  

Remont dachu budynku przy 

Rynku Nowego Miasta 27  
131 000,00  49,89  

 

g) pozycja „Razem” otrzymuje brzmienie: 

Razem  7 339 060,80  
  

2) w załączniku nr 2:  

a) pozycja 28 otrzymuje brzmienie: 

28.  115  Marta Daktera  

Remont dachu i wymiana obróbek 

blacharskich w budynku przy 

Obserwatorów 18  

52 463,21  49,82  

 

b) pozycja 29 otrzymuje brzmienie: 

29.  104  

Wspólnota Mieszkaniowa 

Nieruchomości przy ul. 

Emilii Plater 36  

Remont elewacji 

frontowych  (zach. i płn.)  budynku 

przy ul. Emilii Plater 36. Etap I  

208 000,00  29,56  

 

c) pozycja 30 otrzymuje brzmienie: 

30.  47  

Wspólnota Mieszkaniowa 

Nieruchomości 

Marszałkowska 56 

Oficyna  

Remont elewacji tylnej oficyny 

budynku przy ul. Marszałkowskiej 

56 (bez wymiany okien)  

117 507,18  49,70  

 

d) pozycja 32 otrzymuje brzmienie: 

32.  112  
Wspólnota Mieszkaniowa 

Nowosielecka 18  

Remont elewacji frontowej wraz z 

balkonami budynku przy ul. 

Nowosieleckiej 18  

70 112,89  49,37  

 

e) pozycja 33 otrzymuje brzmienie: 

33.  55  
Wspólnota Mieszkaniowa 

Felioskiego 50  

Remont dachu budynku przy ul. 

Felioskiego 50  
196 000,00  42,42  

 

f) pozycja 34 otrzymuje brzmienie: 

34.  102  

Wspólnota Mieszkaniowa 

Nieruchomości przy ul. 

Mazowiecka 12  

Remont tarasu od strony ulicy w 

budynku przy ul. Mazowieckiej 12  
174 396,44  29,88  

 

g) pozycja „Razem” otrzymuje brzmienie: 

 



 

3 
 

Numer wersji: 16; Data ostatniej modyfikacji: 10.10.2023 10:17 

Razem  6 939 792,72  
  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi m.st. Warszawy.  

 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej m.st. Warszawy, a także 

ogłoszeniu na tablicach ogłoszeo Urzędu m.st. Warszawy oraz na stronie internetowej m.st. 

Warszawy.  

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

Wiceprzewodnicząca  

Rady m.st. Warszawy   

 

 

 Magdalena Roguska 
 

 

 


